Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Никольская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

	             № 26/1
от 23.03.2016 г.
с. Никольское 2-е

Об   утверждении   положения
о    конфликте   интересов
в МКОУ Никольская СОШ

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года   N 273-ФЗ  "О противодействии коррупции"
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение  о конфликте интересов с приложениями в муниципальном казенном  общеобразовательном учреждении Никольская средняя общеобразовательная школа:
- обзор типовых ситуаций конфликта интересов  (Приложение 1);
- декларация конфликта интересов  (Приложение 2);

- Приложение к разделу №1Декларации о конфликте интересов.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
 Директор школы                           О.В.Мягкова
С приказом ознакомлены:	                          Коровина В.Н.
                                                                                        Попова Т.В.
	                          Плетнев И.А.
	                           Клюева  Е.В.
	                          Ломовцева Т.Н.
	                          Жердева Е.А.
	                          Дрючкова Е.С.
	Мищенко М.Г.
	                          Козина В.В.
	Иголкин И.Г.
	Елина В.Н.
	Косинова Т.В.
	Стародубов П.А.
	                          Кузьмина Е.Г.
.                                                                                       Тагинцева Л.Н.
	Мозолевская  О.С.
	Вышлова О.И.